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常见问题解答
学生对学生的歧视、性骚扰和其他骚扰、恐吓、欺凌

1	 我如何举报欺凌和/或性骚扰？
如果您的子女受到欺凌，请立刻告诉您的学校，这很重要，因为学校可以采取正确的步骤，确保这
样的行为不再发生，以及您的子女可以获得支持。 

学生和家庭可以用以下方法举报欺凌和骚扰问题： 

	y 在以下网站用任何一种语言在网上递交投诉：schools.nyc.gov/Safety；或者用您的纽约市学校账户
（NYCSA）递交投诉： schoolsaccount.nyc。 
	y 致电纽约市公校系统（NYCPS）求助热线，时间是周一至周五上午8点至晚上6点：718-935-2288 
	y 发电邮给安全及青年发展办公室 
（Office of Safety and Youth Development，简称OSYD）：RespectforAll@schools.nyc.gov 
	y 告诉学校的教职员工，或者联络学校的“尊重所有人”（Respect for All ）联络人
	y 如果您的问题涉及性骚扰或性别相关的骚扰，请联络我们的第九条款协调员，电话是718-935-4987， 
也可发电邮至Title_IX_Inquiries@schools.nyc.gov

举报之后，家长/监护人可以向学校行政人员索取事件号码，这也称为“网上事件报告系统”
（OORS）号码。 

必须在收到举报后不迟于两个教学日通知家长/监护人。 

http://schools.nyc.gov/safety
http://schoolsaccount.nyc
mailto:RespectforAll%40schools.nyc.gov%20?subject=
mailto:Title_IX_Inquiries%40schools.nyc.gov?subject=
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2	 欺凌和骚扰的举报是保密的吗？
您的学校知道您的举报属于敏感信息，所以学校会尽力对举报内容进行保密。只有当相应讯息对
于调查是必要的且旨在保护我们学生和学校社区的安全时，他们才会分享该讯息。

会告知家长/监护人涉及其子女的事件的相关情况。如果学生对于把举报的事情通知其家长/监护
人有所顾虑，应该告诉学校。学校可以与学生和家长/监护人合作并提供支持。 

如果举报涉及犯罪活动，学校必须通知纽约警察局（NYPD）。 

3	 举报是如何进行调查的？
您学校的教职员工对举报进行调查的方式如下：

	y 分别与涉及事件的教职员工、学生或其他个人或是目击事件过程的教职员工、学生或其他个人单独对话 
	◦ 他们可能会询问各种信息或相关的证据，比如视频、手机短信或社交媒体上发布的帖子等

	y 让涉及或目击事件的人准备一份书面声明

学校将考虑在调查过程中获得的所有信息，然后就发生何事和如何支持您的子女作出决定。

4	 在调查之后，我如何获知学校的决定？
在调查结束后，家庭将在十个教学日之内收到有关结果的通知。如果有需要，可以转介学生接受支
援服务。

涉及事件的学生的家长/监护人将只会收到关于自己子女的信息。学校将不会告诉家长关于其他
学生所获得的支持或纪律处分。 

5	 如果我的子女觉得不安全或者需要支持，学校可以提供哪些类型的
支持，以及我应该如何提出获得支持的要求？ 
您可以随时要求获得支持，包括在学校调查之前、期间或之后。 

您的学校可以采用很多方法帮助满足您子女的个人需要。例如，学校可以： 

	y 把您的子女与一位学校辅导员、社会工作者、心理专家或社区的心理健康专业人员联系起来。 
	y 帮助您探索学业方面的支持和调整，例如更改班级、午餐/课间休息或课后班计划的时间安排。 
	y 与您的子女一起制定一份个人支持计划，以应对其具体的需求，这些需求可能包括各种支持，例如：在一
段时间内，定期与特定的学校教职员确认相关行为已经停止了。

如果您的子女有残障，而且您担心某个事件在影响子女的学习，请找您子女的个别教育计划（IEP）
小组、504款小组和学校行政人员沟通。
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6	 如果我的子女需要帮助，学校内和学校外有哪些资源？ 
您的学校有一名专职的“尊重所有人”（RFA）联络人及一名专职的“防止性骚扰”（SHP）联络人
协助那些受到欺凌或骚扰影响的学生和家庭。您可以在您学校介绍页上的“学校联络人和信息”

（School Contacts and Information）部分找到他们的姓名：schoolsearch.schools.nyc。他们
的姓名也列于学校各处所张贴的海报上。如果家长/监护人或学生在调查期间有问题，可以向他们
的RFA或者SHP联络人或校长询问。

对于某些类型的性骚扰事件：第九条款（这条联邦法律禁止在任何联邦拨款资助的学校或教育课
程中出现基于性的歧视）要求纽约市公校系统第九条款小组除了学校调查以外，还要进行单独的
调查。第九条款调查与学校调查是不同的。如果第九条款小组也调查该事件，您将获得通知。有关
第九条款的更多信息，请造访：schools.nyc.gov/TitleIX。

如果您经历或目击一起骚扰、歧视或欺凌事件，请告知您学校的“尊重所有人”联络人、校长或一位
关心此事的成年人，由他们采取适当的后续步骤进行举报。 

如果您想直接举报事件，请采用以下其中一种
途径： 

	y 致电我们的“反对仇恨热线”：718-935-2889，
时间是星期一至星期五上午8点至晚上6点。可
以匿名举报。

	y 对于任何学生对学生的事件，请在这个网址举
报：nycenet.edu/BullyingReporting 

	y 任何涉及教职员工的事件，在这个网址举
报：nycenet.edu/OEO  

	y 您也可以给我们发电
邮：RespectForAll@schools.nyc.gov，或者
拨打P311的欺凌支持热线，号码是718-935-
2288

如果您想和学校外面的人谈话： 

•	 NYC 988向所有不同年龄的纽约人提供免费、
保密的心理健康支持。与咨询辅导员用电话、短
信或聊天室方式倾谈，获得心理健康和防止药
物滥用的服务。服务时间：每天24小时、每周7
天： 
	◦ 致电或发短信：988 
	◦ 即刻聊天：988lifeline.org/Chat
	◦ 查找服务：nyc.gov/988

请造访：schools.nyc.gov/RespectForAll，或者直接向您的学校询问详情，了解您的家庭有哪些
可以选择的支援。

7	 如果学校提供的帮助不够，我需要更多的帮助，我如何可以获得？ 
如果学校提供的协助不够，您需要更多的协助，您可以做下列任何事情： 

	y 在网上提交一份要求获得更多帮助的投诉：nycenet.edu/BullyingReporting 
	y 与您的“尊重所有人”联络人或一位关心此事的成年人谈话。
	y 发电邮联络尊重所有人办公室：RespectForAll@schools.nyc.gov 
	y 填写“事件升级应对职员协助申请表”（Escalation Staff Assistance Request Form），这份表格可以在以
下网址的“Escalation Assistance”（事件升级协助）标题之下找到：schools.nyc.gov/RespectForAll。
将填好的表格以电邮发送给您学区的家庭支援协调员（Family Support Coordinator）；他们的电邮地址
可在此找到：schools.nyc.gov/Superintendents。 

http://schoolsearch.schools.nyc
http://schools.nyc.gov/TitleIX
http://nycenet.edu/bullyingreporting
http://nycenet.edu/oeo
mailto:RespectForAll%40schools.nyc.gov?subject=
http://988lifeline.org/chat
http://nyc.gov/988
http://schools.nyc.gov/RespectForAll
http://nycenet.edu/bullyingreporting
mailto:RespectForAll%40schools.nyc.gov?subject=
http://schools.nyc.gov/RespectForAll
http://schools.nyc.gov/superintendents
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8	 我在哪里可以进一步了解纽约市公校系统关于欺凌和骚扰事件的政
策和程序？ 
关于纽约市公校系统的政策和程序的更多信息，请查看《总监条例》A-831和A-832

（schools.nyc.gov/VolumeA）。 

schools.nyc.gov/RespectForAll
T-38833 (Chinese-Simplified)

http://schools.nyc.gov/VolumeA
http://schools.nyc.gov/RespectForAll

